SENOR(a):
JUEZ PRIMERO (001) CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR - CESAR.
csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: ALEXANDER GALINDO ROMERO CC 72226301
RADICADO: 20001400300120180050600

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefor Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotd D.C.,
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito segun lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencidon prestada.

! ‘.ﬁw g ‘UZCG& C//

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA JHON TABORDA



JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 4870088410
PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:
ALEXANDER GALINDO ROMERO CC.72.226.301
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
02/11/2018 | 30/11/2018 | 2924% | 29,24% 29 19.673.958,00 | 405.059 42 405.059,42
01/12/2018 | 31/12/2018 | 29 10% 29,10% 31 19.673.958,00 | 431.449,17 836.508,59
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 19.673.958,00 |  426.681,43 1.263.190,02
01/02/2019 | 28/02/2019 | 29 55% 29,55% )8 19.673.95800 | 394.64106| 1.657.831,98
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 19.673.958,00 |  430.920,03 2.088.752,01
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 19.673.958,00 |  415.849,28 2.504.601,29
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 19.673.958,00 |  430.258,38 2.934.859,67
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 19.673.958,00 |  415.465,17 3.350.324,84
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 19.673.958,00 |  429.066,83 3.779.391,66
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 19.673.958,00 | 429.861,28 4.209.252,94
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 19.673.958,00 | 415.849,28 4.625.102,22
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 19.673.958,00 | 425.487,59 5.050.589,81
01/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 19.673.958,00 | 410.335,93 5.460.925,74
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 19.673.958,00 | 421.768,52 5.882.694,26
01/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 19.673.958,00 | 418.974,35 6.301.668,61
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 19.673.958,00 | 397.017,28 6.698.685,89
01/03/2020 | 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 19.673.958,00 |  422.566,09 7.121.251,98
01/04/2020 | 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 19.673.958,00 |  403.774,85 7.525.026,83
01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 19.673.958,00 | 407.353,67 7.932.380,50
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 19.673.958,00 |  392.656,56 8.325.037,06
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 19.673.958,00 |  405.879,21 8.730.916,27
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 19.673.958,00 |  409.362,41 9.140.278,68
01/09/2020 | 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 19.673.958,00 | 397.189,75 9.537.468,43
01/10/2020 | 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 19.673.958,00 |  405.342,76 9.942.811,19
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 19.673.958,00 | 387.201,59| 10.330.012,78
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 19.673.958,00 | 392.556,37| 10.722.569,14
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 19.673.958,00 | 389.718,01| 11.112.287,16
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 19.673.958,00 | 355687,59| 11.467.974,75
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 19.673.958,00 | 391.610,73| 11.859.585,48
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 19.673.958,00 | 376.895,96| 12.236.481,44
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 19.673.958,00 | 387.687,97| 12.624.169,41
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 19.673.958,00 | 374.932,50| 12.999.101,90
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 19.673.958,00 | 386.875,33| 13.385.977,24
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 19.673.958,00 | 388.094,16| 13.774.071,39
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 19.673.958,00 | 374.539,55| 14.148.610,94
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 19.673.958,00 | 384.842,18| 14.533.453,12
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25 91% 25,91% 30 19.673.958,00 | 376.110,83| 14.909.563,95
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 19.673.958,00 | 392.556,37| 15.302.120,32
01/01/2022 | 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 19.673.958,00 | 396.603,66| 15.698.723,98
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 19.673.958,00 | 369.497,88| 16.068.221,86
01/03/2022 | 31/03/2022 | 2771% 27.71% 31 19.673.958,00 | 412.972,70| 16.481.194,55
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Intereses de Plazo

1.573.477,00

Intereses de Mora

20.283.194,75

01/04/2022 | 30/04/2022 | 78 58% 28,58% 30 19.673.95800 | 410721,13| 16.891.915,68
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 19.673.958,00 | 437.655,45| 17.329.571,13
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 19.673.958,00 | 436.470,12| 17.766.041,25
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31.92% 31,92% 31 19.673.958,00 | 46838114 | 18.234.422,39
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 19.673.958,00 | 486.448,58 | 18.720.870,97
01/09/2022 | 30/09/2022 | 35 25% 35,25% 30 19.673.958,00 | 49438162 | 19.215.252,59
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 19.673.958,00 | 532.122,49| 19.747.375,08
01/11/2022 | 30/11/2022 | 3g67% 38,67% 30 19.673.958,00 | 53581967| 20.283.194,75
TOTAL 19.673.958,00 20.283.194,75
Fecha
30/11/22
Saldo /11y
CONCEPTO PESOS

Capital 19.673.958,00

TOTAL 41.530.629,75
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5260090500
PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:
ALEXANDER GALINDO CC.72.226.301
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
02/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 29 11.629.929,00 239.444,05 239.444,05
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 11.629.929,00 |  255.043,91 494.487,97
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 11.629.929,00 | 252.225,54 746.713,51
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 11.629.929,00 | 233.285,95 979.999,46
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 11.629.929,00 | 254.731,12 1.234.730,58
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 11.629.929,00 |  245.822,30 1.480.552,88
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 11.629.929,00 |  254.340,00 1.734.892,87
01/06/2019 | 30/06/2019 | 2895% 28,95% 30 11.629.929,00 | 245 595,24 1.980.488,12
01/07/2019 | 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 11.629.929,00 |  253.635,63 2.234.123,74
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 11.629.929,00 | 254.105,26 2.488.229,00
01/09/2019 | 30/09/2019 | 2898% 28,98% 30 11.629.929,00 |  245.822,30 2.734.051,30
01/10/2019 | 31/10/2019 | 2865% 28,65% 31 11.629.929,00 | 25151982 | 2.985.571,12
01/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 11.629.929,00 | 242.563,17 3.228.134,30
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 11.629.929,00 | 249.321,36 3.477.455,66
01/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 11.629.929,00 | 247.669,63 3.725.125,29
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 11.629.929,00 |  234.690,08 3.959.815,37
01/03/2020 | 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 11.629.929,00 |  249.792,83 4.209.608,20
01/04/2020 | 30/04/2020 | 2804% 28,04% 30 11.629.929,00 | 238.684,70 4.448.292,90
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01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 11.629.929,00 |  240.800,26 4.689.093,17
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 11.629.929,00 | 232.112,31 4.921.205,48
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 11.629.929,00 | 239.928,66 5.161.134,14
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27 44% 27 44% 31 11.629.929,00 | 241.987,69| 540312184
01/09/2020 | 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 11.629.929,00 | 234.792,03 5.637.913,87
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27 14% 27.14% 31 11.629.929,00 | 23961155| 5.877.525,41
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 11.629.929,00 | 228.887,70 6.106.413,12
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 11.629.929,00 |  232.053,09 6.338.466,20
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 11.629.929,00 | 230.375,24 6.568.841,44
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 11.629.929,00 | 210.258,73 6.779.100,17
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26 12% 26,12% 31 11.629.929,00 | 231.49409| 7.010.594,26
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 11.629.929,00 |  222.795,70 7.233.389,96
01/05/2021 | 31/05/2021 | 75 83% 25 83% 31 11.629.929,00 | 22917522 |  7.462.565,18
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 11.629.929,00 | 221.635,03 7.684.200,21
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 11.629.929,00 | 228.694,84 7.912.895,05
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 11.629.929,00 | 229.415,33 8.142.310,37
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 11.629.929,00 |  221.402,75 8.363.713,12
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 11.629.929,00 | 227.492,98 8.591.206,10
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 11.629.929,00 |  222.331,59 8.813.537,68
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26 19% 26,19% 31 11.629.929,00 | 232.053,09| 9.045.590,77
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 11.629.929,00 | 234.445,58 9.280.036,35
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 11.629.929,00 | 218.422,45 9.498.458,79
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 11.629.929,00 | 244.121,86 9.742.580,65
01/04/2022 | 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 11.629.929,00 |  242.790,88 9.985.371,53
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 11.629.929,00 | 258.712,65 10.244.084,18
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 11.629.929,00 | 258.011,96| 10.502.096,14
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 11.629.929,00 | 276.875,63| 10.778.971,76
01/08/2022 | 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 11.629.929,00 | 287.555,89 | 11.066.527,65
01/09/2022 | 30/09/2022 | 35 25% 35,25% 30 11.629.929,00 | 29724537 | 11.358.773,02
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 11.629.929,00 | 314.555,25| 11.673.328,27
01/11/2022 | 30/11/2022 | 3867% | 38,67% 30 | 11.629.929,00| 31674077| 11.990.069,04
TOTAL 11.629.929,00 11.990.069,04
Fecha
saldo 30/11/22
CONCEPTO PESOS
Capital 11.629.929,00
Intereses de Plazo 962.037,00
Intereses de Mora 11.990.069,04
TOTAL 24.582.035,04

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 18 DE FEBRERO DEL 2015
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PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:
ALEXANDER GALINDO CC.72.226.301
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
02/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 29 12.579.322,00 258.990,73 258.990,73
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 12.579.322,00 | 275.864,07 534.854,80
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 12.579.322,00 | 272.815,62 807.670,43
01/02/2019 | 28/02/2019 | 29 55% 29,55% )8 12.579.322,00 | 25232992 |  1.060.000,35
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 12.579.322,00 | 275.525,74 1.335.526,09
01/04/2019 | 30/04/2019 | 28 98% 28,98% 30 12.579.322,00 | 265.889,66| 1.601.415,74
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 12.579.322,00 | 275.102,69 1.876.518,43
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 12.579.322,00 | 265.644,07 2.142.162,49
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 12.579.322,00 | 274.340,82 2.416.503,31
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 12.579.322,00 | 274.848,78 2.691.352,10
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 12.579.322,00 | 265.889,66 2.957.241,76
01/10/2019 | 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 12.579.322,00 |  272.052,29 3.229.294,05
01/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 12.579.322,00 | 262.364,48 3.491.658,53
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 12.579.322,00 | 269.674,36 3.761.332,89
01/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 12.579.322,00 | 267.887,80 4.029.220,69
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 12.579.322,00 | 253.848,68 4.283.069,36
01/03/2020 | 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 12.579.322,00 | 270.184,32 4.553.253,68
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 12.579.322,00 | 258.169,40 4.811.423,08
01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 12.579.322,00 | 260.457,65 5.071.880,73
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 12.579.322,00 | 251.060,48 5.322.941,21
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 12.579.322,00 | 259.514,90 5.582.456,11
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 12.579.322,00 | 261.742,02 5.844.198,14
01/09/2020 | 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 12.579.322,00 | 253.958,95 6.098.157,09
01/10/2020 | 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 12.579.322,00 | 259.171,90 6.357.328,99
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 12.579.322,00 | 247.572,63 6.604.901,62
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 12.579.322,00 | 250.996,41 6.855.898,03
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 12.579.322,00 | 249.181,60 7.105.079,63
01/02/2021 | 28/02/2021 | 26 31% 26,31% 28 12.579.322,00 | 227.42201| 7.332.502,54
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 12.579.322,00 | 250.391,78 7.582.894,33
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 12.579.322,00 | 240.983,32 7.823.877,64
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 12.579.322,00 | 247.883,61 8.071.761,26
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 12.579.322,00 |  239.727,90 8.311.489,16
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 12.579.322,00 | 247.364,02 8.558.853,18
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 12.579.322,00 | 248.143,33 8.806.996,50
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 12.579.322,00 |  239.476,65 9.046.473,15
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 12.579.322,00 |  246.064,05 9.292.537,20
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 12.579.322,00 | 240.481,31 9.533.018,51
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 12.579.322,00 | 250.996,41 9.784.014,93
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 12.579.322,00 | 253.584,21| 10.037.599,14
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 12.579.322,00 | 236.253,06| 10.273.852,20
01/03/2022 | 31/03/2022 | 2771% 27.71% 31 12.579.322,00 | 264.050,40| 10.537.902,60
01/04/2022 | 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 12.579.322,00 | 262.610,77| 10.800.513,38
01/05/2022 | 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 12.579.322,00 | 279.832,29| 11.080.345,67
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 12.579.322,00 | 279.074,41| 11.359.420,08
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01/07/2022 | 31/07/2022 | 31,92% 31,92% 31 12.579.322,00 | 299.477,08| 11.658.898,06
01/08/2022 | 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 12.579.322,00 | 311.030,11| 11.969.928,17
01/09/2022 | 30/09/2022 | 35 25% 35,25% 30 12.579.322,00 | 316.102,41| 12.286.030,58
01/10/2022 | 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 12.579.322,00 | 340.233,53| 12.626.264,11
01/11/2022 | 30/11/2022 | 3g67% 38,67% 30 12.579.322,00 | 34259746 12.968.861,57
TOTAL 12.579.322,00 12.968.861,57

Fecha
saldo 30/11/22

CONCEPTO PESOS
Capital 12.579.322,00
Intereses de Mora 12.968.861,57

TOTAL 25.548.183,57
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RE: VC. RAD: 201800506 ALEXANDER GALINDO ROMERO CC 72226301 - APORTO
LIQUIDACION DE CREDITO

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 15/02/2023 14:22

Para: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Buen Dia

Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XX| y sera enviada a su respectivo juzgado para
su tramite

AZapata
Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar

Carrera 14 Calle 14 Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 | Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: martes, 14 de febrero de 2023 8:07

Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: VC. RAD: 201800506 ALEXANDER GALINDO ROMERO CC 72226301 - APORTO LIQUIDACION DE

CREDITO

SENOR(a):

JUEZ PRIMERO (001) CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR - CESAR.
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: ALEXANDER GALINDO ROMERO CC 72226301
RADICADO: 20001400300120180050600

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

1de2 15/02/2023, 3:49 p. m.
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RE: JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL - APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA OBLIGACION - DTE: BANCO DE BOGOTA SA
DDO: ADELA MARGARITA FUENTES MONTERO RAD: 2016-00388

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar <csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 16/05/2022 19:49
Para: Guadalupe Cafas <guescasi@yahoo.com>

SU SOLICITUD FUE REGISTRADA EN EL SISTEMA/LV

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar

Carrera 14 Calle 14 Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 | Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Guadalupe Cafias <guescasi@yahoo.com>

Enviado: lunes, 16 de mayo de 2022 9:34

Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar <csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>; samuelsantiagorangel@gmail.com
<samuelsantiagorangel@gmail.com>; gersondavids@hotmail.com <gersondavids@hotmail.com>

Asunto: JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL - APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA OBLIGACION - DTE: BANCO DE BOGOTA SA DDO: ADELA MARGARITA
FUENTES MONTERO RAD: 2016-00388

Buenos dias;

Adjunto liquidacién actualizada de la obligacidén, en el proceso:
DTE: BANCO DE BOGOTA SA

DDO: ADELA MARGARITA FUENTES MONTERO

RAD: 2016-00388

El presente correo también es enviado a la parte demandada a su direccidédn de notificacidn
electroénico.

Nota: Agradezco confirmacién de recibido.

Guadalupe Cafias de Murgas Abogada Tel: 5746451 Celular: 3008035574-3014091623-3004834893
Email :guescasi@yahoo.com Dir: Cra 11#17-52 Gaitan


mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR - CESAR
Valledupar

Ref: Ejecutivo Singular de Menor Cuantia

Dte: BANCO DE BOGOTA S.A.

Ddo: ADELA MARGARITA FUENTES MONTERO C.C 39.460.678
Rdo: 2016-00388

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad,
identificada con la Cédula de Ciudadania No. 32.627.628 de Barranquilla
y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de
la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de BANCO DE
BOGOTA S.A., dentro del proceso ejecutivo Singular de Menor Cuantia,
adelantado contra la demandada ADELA MARGARITA FUENTES
MONTERO, respetuosamente aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la
obligacién ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobacion.

Del Sefior Juez,

Cordialmente,

cC. No. 32. 627 628 de Barranquilla
TP. No. 29.462 del C. S. De la 3.




¥1'628°986'84

¥1'8L2'509°6L
00010548712

SISIHIUINI+TYVIIIYD TVIOL

EERER.

ALNI

610Z-04-42 13 VASVH 9L02-60-92 13 3083 SOQVGINDIT SISTYHLNI

0LiQz¥0 30 NOISYaINGI

00°1L09°909°LE IVLdYD :

VUBLETIEIS l'812006E | CPUEIECO0ET T GeE Y00 T8 E0FIE T Ti<ces 8T VIOLENS ¢
y1'618°11T18 ?1'812°609'61 y8'v.8'62C 0l 00°109'909'1.€ %8L'C %000 ﬁymv.w 1 %LG'62 %116l Zz-few-ig 2z-Reur-|
0€'PY6°186°06 OE'EPESLE 6L $9'286'899 0e 00'109°909'L€ BEL'T %000 %CLiT . %8S'ST  %G0'6L ac-qe-oe ce-ige-|
§9'956°21€°06 §9'65£'80. 8L i9'zevels o ie 00'109'909'1€ %90'7 %000 %80T %LLLZ  %iv'8l Zg-rew-ig ggfeul)
86'CEG OV 6y 86'2£6°€€08tE L1'6EEC09 214 00'109'909°1E %Y0T %000 %k0Z  %SY'IZ  %0e'8) ¢e-usi-8¢ [y
18'861'8E0°6Y 182651V L1 €2'6/8°GY9 A 00°t09909°1¢ %86V %0G'0 %8Bl %6Y9Z %994t Zg-aus-Lg gg-aue-i
84'61E26¢°8Y 85'812°G8L°91 Z£'682°6€9 - le 00°109°909°L€ %96t %000 %967k %BL'9Z  %o¥'iL VC-oIp-1e LE-oip-1
92'0e0'eSL Ly 9Z'6Zy ovL 9L v.'G66°219 - 0E 00'109'909'1¢ %YBL  %00'0 Y%bE'L . %I6'GC %.IT'L) L Z-nou-gg LZ-A0U-~
£S5 PEYOVL LY £4'EERCES Gt P8'82L°929 Le 00°109°909°1¢ %Z6'L %000 %E6TLi%E9'6Z %804 1¢-300-1 ¢ L2100~
69'G0L°CIG 9V B9'v0L 208V L9'6E0°019 0¢ 00'109'909°LE %E6'L %000 %EB'L. %BL'GT  %BLLL 1 z-des-0g 1z-des-|
80'0L9°€06°GY 80690262 71 28'820°2¢9 123 00'109°909°L€ %PB'L %000 YWWB'L T %98'ST  %ve'iL jz-obe-1g tg-obe-|
92'or9L LT GY 9Z'G¥0'Ge9° €l 82'6£0°0E9 ie 00'409'809'18 %E6'L  W00'0 %EEL L %LL'GZ  %8LiL 12-jf-1e Lz-nki
86009 L9 V¥ 86'600°6E0°EL G8'GLO0LY oe 00°109°909'1¢ %EEL Y000 %EEIL L %TR'ST %Izl pg-unf-0¢ tz-uni-|
